ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2021 г. N 1031

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ ИЗ

ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА РОССИЙСКОМУ

ФОНДУ РАЗВИТИЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ

ЗАТРАТ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ СУБЪЕКТАМИ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОГО

ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые Правила предоставления

субсидии из федерального бюджета Российскому

фонду развития информационных технологий на

возмещение затрат по использованию субъектами

малого и среднего предпринимательства

российского программного обеспечения.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН